

Organizacja opieki nad dzieckiem - możliwości dla pracodawcy

01.01.2014

Na zaproszenie Zarządu Chrześcijańskiego Stowarzyszenia Dobroczynnego, Katarzyna Kulik - Prezes Fundacji Nasze Dzieci, uczestniczyła jako prelegent dobrych praktyk w konferencji "[Organizacja opieki nad dzieckiem - możliwości dla pracodawcy](#) [1]", która odbyła się 5 grudnia 2013 r w Katowicach.

Wydarzenie organizowane było w ramach projektu „Klub Dziecięcy w Bajkowej Krainie – Filia Przykładowego Centrum Zabawy” - Priorytet I Zatrudnienie i Integracja Społeczna, Działanie 1.5 "Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego".

W ramach bloku poświęconego prezentacji dobrych praktyk zrealizowanych przez podmioty z województwa śląskiego, przedstawicielka Fundacji Nasze Dzieci omówiła projekt przedszkoli przykładowych ArcelorMittal Poland w prezentacji zatytułowanej "**Przedszkola przykładowe - odpowiedzią na potrzeby dzieci i rodziców**". Prezentacja obejmowała genezę projektu, podstawowe informacje o naszych przedszkolach, efekty podjętych działań, sposoby finansowania przedszkoli oraz informacje o tym jak założyć przedszkole. Projekt przedszkoli przykładowych ArcelorMittal Poland może być zachętą i inspiracją dla innych zainteresowanych podmiotów.

Prezentacja Fundacji Nasze Dzieci "Przedszkola przykładowe - odpowiedzią na potrzeby dzieci i rodziców" dostępna jest [tutaj](#) [2].

W trakcie konferencji zorganizowano również panel ekspercki z udziałem przedstawicieli władz szczebla zarówno ogólnokrajowego, jak i samorządu lokalnego, a także pracodawców oraz rodziców. Promowano rozwiązania, jakie daje ustawa o opiece nad dziećmi do lat trzech dla firm w zakresie polityki prorodzinnej, a także wskazywano na wymierne korzyści jakie taka polityka przynosi firmie.

Z informacji, jakie do nas dotarły po konferencji od organizatora i od uczestników wynika, iż nasze doświadczenia z realizacji działań na rzecz zatrudnienia przyjaznego rodzinie okazały się przydatne dla przedstawicieli zarówno organizacji pozarządowych, jak i pracodawców.

Adres URL

źródła: <https://www.foundation-ourchildren.pl/aktualnosci/organizacja-opieki-nad-dzieckiem-mozliwosci-dla-pracodawcy.html>

Odnośniki

[1] <https://www.foundation-ourchildren.pl/sites/default/files/aktualnosci/zaproszenie.pdf> [2] <http://prezi.com/yxzly3dx7pjt/fundacja-nasze-dzieci-prezentacja/>